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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(дев'ята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 03.11.2016 № 262-9/2016
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 18.02.2016 
№ 125-4/2016  "Про Програму 
підтримки дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського 

піклування та дітей, які 
перебувають в складних життєвих 
обставинах  на 2016- 2020 роки"

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", районна рада
ВИРІШИЛА:
Внести зміни до рішення районної ради від 18.02.2016 № 125-4/2016 "Про Програму підтримки дітей-сиріт, дітей,позбавлених батьківського піклування та дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах  на 2016-2020 роки ":

1) Викласти розділ "5. Обсяги фінансування Програми " в редакції: 
5. Обсяги фінансування Програми:

	Роки
	Обсяги фінансування, тис. грн.

	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	районний бюджет
	місцевий бюджет
	обласний бюджет

	2016
	443,0
	40,0
	35,0
	368,0

	2017
	150,0
	150,0
	-
	-

	2018
	170,0
	170,0
	-
	-

	2019
	180,0
	180,0
	-
	-

	2020
	190,0
	190,0
	-
	-


2) Викласти пункт 2 Переліку заходів, обсягів та джерел фінансування Програми у 2016 році в редакції згідно додатку.
Голова районної ради





І. М. Гурмак

Додаток

до рішення районної ради

від 03.11.2016 № 262-9/2016

"Про внесення змін до рішення 

районної ради від 18.02.2016 

№ 125-4/2016  "Про Програму 

підтримки дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування та дітей, які 

перебувають в складних життєвих 

обставинах  на 2016- 2020 роки"

Зміни до Переліку заходів, обсягів та джерел фінансування Програми у 2016 році

	№ п/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін виконання
	Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	роки
	всього
	В. т. ч. за джерелами фінансування
	

	
	
	
	
	
	
	районний бюджет
	місцевий бюджет
	інші джерела

(обласний бюджет)
	

	2.
	Придбання житла дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, особам з їх числа, у яких відсутнє житло, що потребують поліпшення житлових умов
	Служба у справах дітей райдержадміністрації
	протягом року
	2016
	403,13350
	0,13350
	35,000
	368,000
	Розв’язання проблем, пов’язаних з реалізацією права дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа на житло


Керуючий справами районної ради




І. І. Середюк
